

## خرید و فروش وام‌های ازدواج انگیزه گریز از تجرد جوانان

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان قزوین گفت: خرید و فروش وام‌های ازدواج به صورت مکتوب به دادستانی اعلام شده تا با سوء استفاده کنندگان برخورد صورت گیرد.

به گزارش ایلنا، امیر اسلامی صدر با اشاره به خرید و فروش وام‌های ازدواج گفت: اخیراً شنیده شده برخی از زوج‌های جوان نسبت به فروش امتیاز وام‌های ازدواج اقدام می‌کنند که این کار می‌تواند برای افراد مشکلات حقوقی ایجاد کند. این روزها با اطلاعیه‌های متعددی مواجه هستیم که با اعلام یک شماره تلفن نسبت به خرید وام ازدواج زوج‌های جوان اقدام کرده و مبلغی را به عنوان حق امتیاز وام به افراد پرداخت می‌کنند اما پیامدهای ناشی از پرداخت نشدن اقساط متوجه فروشدگان خواهد بود. از آنجا که وام‌ها به نام افراد است در آینده در صورت پرداخت نشدن اقساط آن، از نظر قانونی فقط وام گیرنده مسئول است و باید پاسخگو باشند و این وام از آن‌ها دریافت خواهد شد؛ لذا فروش وام هم غیرقانونی و هم غیرشرعی است و بدون تردید در آینده مشکل ساز خواهد بود.

این مسئول از زوج‌های جوان و همه کسانی که شرایط دریافت وام ازدواج را دارند هشدار داد از واگذاری امتیاز وام خودداری کنند تا با مشکلات حقوقی و قانونی روبه‌رو نشوند.

## کام تلخ باغداران و فصل شیرین دلالان

مرکبات باشت هر سال کام ایرانیان را در فصل زمستان شیرین می‌کند اما باغداران همچنان از اوضاع نامناسب و افزایش هزینه‌های داشت و برداشت گلایه دارند.

مرکبات یکی از محصولات تولیدی استراتژیک شهرستان باشت است که بخش عمده‌ای از باغداران باشتی از این طریق فعالیت کرده و امرار معاش می‌کنند و چرخ زندگی خود را می‌گردانند. این محصول به همراه پرتنج، گندم و جو به عنوان برند این شهرستان شناخته می‌شود. باغداران باشتی امسال چوب فراوانی تولید را خوردند و به رغم کیفیت محصول و میزان تولید عالی مرکبات، اما نرخ محصول همچنان بر مدار ۱۰ هزار تومان در باغات می‌چرخد و نه تنها کشاورزان سود نکرندن بلکه هزینه‌هایشان نیز تأمین نشد. یک سال رنج و زحمت در باغ پرتقال، هیچ عایدی برای کشاورزان ندارد.

◆ **سود کشاورزان به جیب واسطه‌ها می‌رود**

یکی از باغداران در گفت‌وگو با فارس می‌گوید: امروز باغداران هر کیلو پرتقال را ۸ الی ۱۰ هزار تومان می‌فروشند و این رقم هزینه‌هایشان را هم در نمی‌آورد، اما همین محصول وقتی پایش به بازار می‌رسد به چهار تا ۱۰ برابر قیمت فروخته می‌شود تولید کننده با همه سرمایه و زمانی که گذاشته ضرر می‌کند اما دلال و واسطه‌ها به راحتی سود می‌برند. همه ساله باغات ما یا بر اثر آفات و سرما لطمه می‌خورد و یا دلالان با واسطه گری دغدغه‌های ما را افزایش می‌دهند.

قیمت سم، کود و مزد کارگری نسبت به سال گذشته چند برابر شده و هزینه‌های تولید نیز بالا رفته است و با این شرایط باغداری برای مردم این خطه صرفه‌ای ندارد. در حالی که قیمت همه محصولات و تولیدات کشاورزی و غیر کشاورزی در بازار افزایش چند برابری داشته اما قیمت مرکبات نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.

تالاب‌های استان فارس امسال به شرایط غمبار و تأثرانگیزی رسیده‌اند؛ وضعیت اکثرشان بحرانی است و خشک شده‌اند و در حال فرونشست و تبدیل شدن به کانون گردوغبار؛ تالاب‌هایی مثل پریشان و بختگان و…

تالاب‌ها از ظرفیت‌های بی‌نظیر استان فارس هستند؛ البته اگر آب داشته باشند و آبادی. ۱۳ تالاب در سطح این استان وجود دارد که ۵ تالاب عضو کنوانسیون بین‌المللی رامسر هستند؛ یعنی تالاب‌های طشت، کمجان، بختگان، پریشان و ارژن، اما خشکی حتی به این ۵ تالاب بزرگ و بین‌المللی هم رحم نکرده است؛ خشکی‌ای که از یک سو حاصل خساست آسمان و کمبود و نبود بارش است و از سوی دیگر حاصل حفر بی‌شمار چاه‌های مجاز و غیرمجاز و برداشت بی‌حساب آب از سفره‌های زیرزمینی. فعالان محیط زیست به تکاپو افتاده‌اند تا در اندک رمق و جانی که در برخی تالاب‌ها باقی مانده، بماند و مانع از مرگ و نابودی آنها شوند، اما گویا کمی دیر شد، زیرا حتی اگر بتوان با پر کردن چاه‌های غیرمجاز تا حدی به تغذیه تالاب‌ها کمک کرد، با چاه‌های پروانه‌دار که بیش از حد مجاز آب برداشت می‌کنند و شیره جان زمین را می‌مکنند، چه باید کرد؟ یا سدهای بالادست و ابرهایی که دیگر خشک و بی‌بار شده‌اند؟!

## گونه‌های جانوری خراسان در انتظار سرنوشت بیر مازندران

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: ۱۴ گونه جانوری استان در فهرست سرخ IUCN قرار دارد و ۴۵گونه نیز جانوری استان در ضمیمه های کنوانسیون CITES واقع شده‌اند، تصریح کرد: اگر برای حفاظت گونه‌های ارزشمند و در خطر انقراض اقدام لازم صورت نگیرد، درآینده‌ای نه چندان دورشاهد انقراض اینگونه‌های ارزشمند خواهیم بود. اسدالله حامی در گفت و گو با ایستا، گفت: امروزه گونه‌ها و زیستگاه‌های گونه‌های مختلفی تحت تأثیر عوامل تهدید کننده متعددی قرار دارند که هم به صورت انفرادی و هم تجمعی بر روی آنها تأثیر گذاشته و روند جمعیتی بسیاری از گونه‌ها را کاهش کرده است. مهم‌ترین عوامل محرکه این تهدیدات تغییر کاربری اراضی شامل تخریب و از بین رفتن زیستگاه‌ها،شکار غیرمجاز و تجارت غیرقانونی حیات وحش گیاهی و جانوری، بهره‌برداری بیش از حد از گونه‌های گیاهی و جانوری، معرفی گونه‌های بیگانه، انواع آلودگی‌ها، بیماری‌ها و تغیرات اقلیمی است. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه بخش اعظم وسعت استان خراسان جنوبی را مناطق خشک و نیمه خشک تشکیل می‌دهد،

## شرایط معافیت یک فرزند جزیره نشینان از سربازی

**آگهی دعوت از شرکاء شرکت دروازه ملل جهان( با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۲۲۶۷۱۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۸۸۵۵ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**
بدینوسیله از کلیه دارندگان سهم شرکت دروازه ملل جهان (با مسئولیت محدود) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دروازه ملل جهان به شماره ثبت ۲۲۶۷۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در ساعت ۱۰ که در محل قانونی شرکت برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:**
۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران
۲- تعیین دارندگان حق امضا، مجاز ارسال نماید.

### آگهی مفقودی (نوبت اول)

مدارک فارغ التحصیلی ایجنانب سمانه شهبازی کیا فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۷۱۸۱ صادره از شیرجان در مقصد کاردرانی رشته گرافیک صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال ۵۶۱۱۵۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از پاینده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر-میدان نماز-خیابان شهید میاد شیرازی-دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت پیمان مدیریت سازه ( سهامی خاص ) به شماره ثبت ۳۰۰۲۵۹ و شناسه ملی۱۰۱۰۳۳۶۸۳۵**
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیمان مدیریت سازه ( سهامی خاص ) به شماره ثبت ۳۰۰۲۵۹ و شناسه ملی۱۰۱۰۳۳۶۸۳۵ دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ در نشانی تهران – ابتدای خیابان مطهری – کوچه منصور – پلاک ۷۹ – واحد ۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**
۱-نقل و انتقال سهام

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت پیمان مدیریت سازه ( سهامی خاص ) به شماره ثبت ۳۰۰۲۵۹ و شناسه ملی۱۰۱۰۳۳۶۸۳۵**
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیمان مدیریت سازه ( سهامی خاص ) به شماره ثبت ۳۰۰۲۵۹ و شناسه ملی۱۰۱۰۳۳۶۸۳۵ دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که درساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ در نشانی تهران – ابتدای خیابان مطهری – کوچه منصور – پلاک ۷۹ – واحد ۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**
۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران
۲- تعیین وضعیت حق امضا، هیئت مدیره

### شهرستان‌ها

## تالاب‌های بین‌المللی فارس می‌رود که به بخت‌بختگان پریشان دچار شود

◆ **کافت و پریشان به خارطه‌ها پیوستند**

عطا پورشیرزاد، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس درخصوص وضعیت تالاب‌ها گفت: تقریباً در دو دهه اخیر آمار بارندگی فارس کمتر از حد نرمال بوده که این امر موجب خشکی گسترده در سطح استان شده است. طبیعی است که رودخانه‌های دائمی و تالاب‌های فارس نیز از اثرات این بی‌بارشی در امان نمانده‌اند،به‌نحوی که تقریباً همه تالاب‌های استان یا به‌کلی خشک‌شده‌اند یا آسیب‌های شدیدی به آن‌ها وارد شده است.

پورشیرزاد با اشاره به اینکه در فهرست پیوست آیین‌نامه جلوگیری از تخریب و آلودگی غیرقانونی جبران تالاب‌ها مصوب هیئت وزیران در سال ۱۴۰۰ برای استان فارس، ۱۴ تالاب ذکر شده است که مساحتی حدود ۲۰۹۰۰۰ هکتار دارد، افزود: از این ۱۴ تالاب، شش تالاب در زمان حاضر به‌طور کامل خشک هستند، دو تالاب از شش تالاب خشک‌شده یعنی پریشان و کافتر که روزگاری از تالاب‌های آب شیرین و منشا حیات و رونق منطقه بودند، به‌شدت خشک شده‌اند؛ به‌گونه‌ای که در شرایط موجود و با مدیریت‌های سرزمینی فعلی نمی‌توان به احیا و حیات دوباره آنها امید داشت.

## دیوارکشی اماکن تردد معنادان کارتن‌خواب

شهردار قزوین از دیوارکشی ۱۰ مکان رهاشده و خطر‌آفرین در این شهر خبر داد و گفت: در این اماکن معنادان کارتن‌خواب تردد می‌کردند. مهدی صیباغی در گفت‌وگو با ایمن‌ا از دیوارکشی ۱۰ مکان رهاشده و خطر‌آفرین در این شهر خبر داد و اظهار کرد: تاکنون ۱۰ مکان در خیابان‌های تبریز، راه‌آهن، منتظری و مولوی که همه در بافت فرسوده شهر قرار دارند، دیوارکشی شده است. وی افزود: تازه‌ترین اقدام ما در این حوزه دیوارکشی و رفع خطر مکانی خطر‌آفرین در محله مولوی قزوین بود و این دیوارکشی در راستای اجرای بند ۱۴ ماده ۵۵ و ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌های کل کشور صورت گرفت. شهردار قزوین با اشاره به محتوای قانون یادشده گفت: بر اساس بند ۱۴ ماده ۵۵ و ماده ۱۱۰ قانون شهرداری دیوارکشی زمین‌های غیرمحصور و رهاشده و مکان‌های خالی از سکنه و رهاشده که تبدیل به محلی برای افراد معاد و معلوم‌الحال شده، به دلیل ایجاد آسیب اجتماعی به عهده شهرداری است. صیباغی افزود: دیوارکشی زمین‌های خالی و رها شده بر عهده مالک است و در صورتی که دیوارکشی توسط شهرداری انجام شود مالک موظف به پرداخت هزینه‌های آن به شهرداری خواهد بود و بیشتر زمین‌های

جزیره تابعه شهرستان بوموسی شامل تنب بزرگ، تنب کوچک، بوموسی، سیری، فارور کوچک و فارور بزرگ ذکور ساکنان ۶ جزیره خلیج فارس به اجرا در می‌آید. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ عبدالرسول دریایی مدیرکل عمران جزایر استانداری هرمزگان گفت: ۶

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کشت و صنعت و پرورش ماهی پیمان نوشان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴ و شناسه ملی ۱۰۲۷۰۰۱۸۶۴۰**
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کشت و صنعت و پرورش ماهی پیمان نوشان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴ و شناسه ملی ۰۱۸۶۴۰۰۵۷۲۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ ساعت ۱۰ در محل دعوت شده به نشانی: استان تهران، بلوار میرداماد، خیابان آقازاده فرد، کوچه باغ، پلاک ۱۴۶، طبقه اول، واحد ۱ کد پستی ۱۹۱۱۶۴۳۷۱ تشکیل می‌رسانید.
**دستور جلسه:**
۱- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
۲- انتخاب اعضا، هیئت مدیره شرکت
۳- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع باشد
**هیئت مدیره شرکت**

**آگهی مزایده عمومی ۰۳ – ۴۰۳**
شرکت کانسار نصر شمال غرب (جهاد نصر آذربایجانغربی سابق) درنظر دارد تعداد ۶ دستگاه ماشین آلات بشرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:
**۱-بیل مکانیکی زنجیری روماتس ۲۰۰۰PCY مدل ۱۹۹۹دو دستگاه**
**۲- جرثقیل ۲۵ تنی کابو مدل ۱۹۹۰ یکدستگاه**
**۳- غلطک صاف یدک کش CH۴۷ مدل ۲۰۰۷ یکدستگاه**
**۴- ترنجر تسک B۱۱۵۰(دستگاه کانال کن) مدل ۲۰۰۸ یکدستگاه**
**۵- سواری پراید هاجبک مدل ۱۳۷۴ یکدستگاه**
**زمان مزایده:**
از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ الی ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ به مدت ۷ روز از ساعت ۸ صبح الی ۱۷ عصر
**مکان مزایده:**
کیلومتر ۵ جاده سلماس روبروی سازمان جهادکشاورزی استان/ شرکت کانسار نصر شمال غرب
**شماره های تماس:** ۰۴۴۳۲۷۲۱۷۴
**۰۹۱۴۳۴۵۶۸۴۵**
**۰۹۱۴۳۴۵۶۸۴۵**
**محمدی کمسیون معاملات – شرکت کانسار نصر شمال غرب**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سیمان آرنا ردیل (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۵۲۲۸۶**
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام با نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز **دوشنبه** مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ به نشانی: تهران، (فرمانیه) فیلیان شهید لاهسانی غربی، پلاک ۱۱۴، ساکنان اسپندار، طبقه همگف تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.
**دستور جلسه:**

۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت؛
۲-بررسی و تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۱؛
۳-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی؛
۴-انتخاب اعضای هیئت مدیره؛
۵-تعیین روزنامه کنسروالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت؛
۶-تصمیم‌گیری در خصوص تقسیم سود؛
۷-تعیین حق حضور در جلسات اعضای هیئت مدیره؛
۸-سایر مواردی که اتخاذ تصمیم نسبت به آن در حدود اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
**نحوه برگزاری جلسه:**
ارائه اصل معرفی‌نامه از سوی نمایندگان اشخاص حقوقی و همچنین اصل کارت ملی برای تمامی مراجعین محترم جهت ورود به جلسه الزامی می‌باشد. همچنین به منظور رفاه حال سهامداران محترم مراسم مجمع همزمان از طریق لینک ذیل به‌طور زنده قابل پخش خواهد بود.

**https://aparart.com/artacement/live**

**هیئت مدیره شرکت سیمان آرنا ردیل (سهامی عام)**

## تالاب‌های بین‌المللی فارس می‌رود که به بخت‌بختگان پریشان دچار شود

◆ **فرونشست پریشان**

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان در تشریح وضعیت اسفبار پریشان گفت: بیش از ۵۰ میلیون مترمکعب زیر بستر این تالاب خالی شده است و فرونشست‌ها در جای جای پریشان در حال رخ دادن است. پورشیرزاد با بیان اینکه سه برم از تالاب هفت برم به‌طور حداقلی آبدار است، خاطر‌نشان کرد: برم شور و برم فیروز هم با وسعت کمی که دارند، آبدار هستند. درباره مهارلو نیز این تالاب سطحی حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد آب دارد، اما آلوده به انواع آلودگی‌هاست، ولی با توجه به کارکردهای تالاب مهارلو همین میزان آب هم غنیمت است. کمجان و ارژن اندک نم رطوبتی دارند و طشک و هیروم در سطوحی محدود آبگیری شده‌اند.

◆ **وقتی وزارت نیرو هم به قانون پایبند نیست**

به گزارش تسنیم، برای احیاء و مدیریت تالاب‌های کشور، توجهی از طرف وزارت نیرو به‌عنوان متولی مدیریت منابع آب دیده نمی‌شود، زیرا طبق قوانین وزارت نیرو مکلف است از ظرفیت آبی حوضه آبخیز تالاب‌ها (پس از تخصیص آب شرب، نیاز آبی تالاب‌ها را تأمین کند و تخصیص دهد، درحالی که در عمل چنین اتفاقی نمی‌افتد و حق آب تالاب‌ها داده نمی‌شود.

### دیوارکشی اماکن تردد معنادان کارتن‌خواب

شناسایی‌شده تبدیل به محلی جهت تخلیه نخاله‌های ساختمانی و تجمع افراد کارتن‌خواب شده بود که سلامت شهروندان را به خطر می‌انداخت. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو از اجرای عملیات ترمیم کف‌پوش گلزار شهدای قزوین در راستای تسهیل در تردد شهروندان خبر داد و گفت: در راستای ایمن‌سازی و تسهیل در تردد عابران در گلزار شهدای قزوین عملیات ترمیم کف‌پوش محوطه گلزار در حال اجرا است.

شهردار قزوین ادامه داد: با توجه به اهمیت گلزار شهدا و تردد بالای شهروندان، عملیات ترمیم کف‌پوش‌های معیوب و رسیدگی مداوم به فضای سبز محوطه در دستور کار سازمان قرار دارد.



سفر چند روز پیش وزیر کشور به هرمزگان عنوان کرد. دریایی گفت: شرط استفاده از این مصوبه نیز آن است که هر فردی که ۱۲ سال در این جزایر از گذشته تاکنون یا به بعد سکونت داشته باشد یکی از فرزندان ذکور یا سرپرست خانوادگی از خدمت سربازی معاف خواهد شد.

**آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده**
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت داروسازی آرامیس فارمد(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۰۱۴ می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه به تاریخ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه:**
۱- نقل و انتقال سهام
۲- سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد .
**هیأت مدیره شرکت**

**آگهی دعوت شرکت آریا پدیده ساهان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵۴۳۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۸۱۵۳**
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ در ساعت ۸ صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در همان تاریخ و در ساعت ۹ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**
۱- نقل و انتقال سهام
۲- افزایش تعداد اعضا هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه
۳- تغییر آدرس شعبه شرکت در امصهان
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:**
۱- انتخاب بازرس
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره
۳- تعیین وضعیت حق امضا

**آگهی دعوت سهامداران شرکت طلایه داران فدک (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۹۶۰۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۷۹۴۸۱**
**جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بههار رسانند.
**دستور جلسه:**
۱- انتخاب و تعیین سمت اعضا، هیئت مدیره
۲- تعیین وضعیت حق امضا،
۳- انتخاب بازرسیین
۴- تصویب سود و زیان و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱
**سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می‌باشد.**
**هیئت مدیره شرکت طلایه داران فدک ( سهامی خاص)**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت دوم انجمن علمی باروری و نابروزی ایران با شماره ثبت ۵۳۵۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۱۰۲۶۰۸**
احتراما به استحضار می‌رساند باتوجه به اینکه مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ به علت به حدتساب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد بدین وسیله از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن دعوت بعمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم که روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ در ساعت ۱۲ الی ۱۳ به آدرس تهران، بزرگراه شهیدچمران، میدان دکتر شهریاری، دانشگاه بهشتی، تالار اوریجیان، سالن پروین اقصامی دانشگاه شهیدبهشتی برگزار می‌گردد، شرکت فرمائید.
**دستور جلسه:**
۱- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارشی عملکرد هیئت مدیره و ترانزنامه مالی مربوط فرخاد
۲- لغایت دپیهام
۳- استماع و اتخاذ تصمیم در خصوص گزارش بازرس مربوط به فرخاد
۴- لغایت دیماه
۱۴۰۲
۳- تعیین میزان حق عضویت سالیانه
۴- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.
**هیئت مدیره انجمن علمی باروری و نابروزی ایران**

### آگهی مزایده عمومی (۰۳ – ۱۴۰۲)

شرکت حمل و نقل جهادنصر در نظر دارد تعداد ۱۰ دستگاه کامیون کشنده نو **KX480** و تعدادی ترابریخچالداراشمیتز کار کرده خود را بشروح زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.متقاضیان می توانند جهت خرید پاکت حاوی اسناد مزایده و بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ حتی روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ به آدرس: تهران، کیلومتر ۱۲ جاده مخصوص کرج، بعد از مرکز خرید و فروش و تعویض پلاک چیتنگر پلاک ۲۷۳ مراجعه فرمائید.
**کمیسون معاملات (داخلی۰۵-۱۵۳) ۱۹-۰۵۹۱۷۴۴۹**